

Příloha č. 1 - Cenová specifikace:

Strukturovaná kabeláž CAT 6

materiál	počet	cena/1	celkem
kabel UTP CAT 6 4 páry LSOH/LSZH	1260	13,20	16 632,00
krabice na omítku	9	84,00	756,00
Patch panel osazený 24p.,Cat6	1	1620,00	1 620,00
zásuvka Cat6 2*RJ45UTP do par.žlabu	9	379,00	3 411,00
vyvazovací panel 1U	1	414,00	414,00
sada montážní	1	36,00	36,00
CELKEM bez DPH			22 869,00
DPH 21%			4 802,49
Cena celkem včetně DPH			27 671,49

II. INSTALAČNÍ MATERIÁL:

popis	jed.	poč.	cena/1	cena
parapetní žlab	m	32	388	12 416,00
žlab 20x20	m	85	23	1 912,50
příslušenství k parapet. Žlabům	ks	1	2 440	2 440,00
stahovací pásy PE 5x150	ks	50	3	150,00
hmoždinky a šrouby	ks	230	8	1 840,00
spojový materiál		0	0	1 440,00
CELKOVÁ CENA INSTALAČNÍHO MATERIÁLU BEZ DPH				20 198,50
DPH 21%				4 241,69
CELKOVÁ CENA INSTALAČNÍHO MATERIÁLU VČETNĚ DPH				24 440,19

III. INSTALAČNÍ PRÁCE:

popis	jed.	poč	cena/1	cena
Instalace lišt	m	117	48	5 616,00
Zatažení kabelu 1061 do žlabu	m	1260	11	13 860,00
Montáž zásuvek	ks	9	97	873,00
Montáž hlavního rozvaděče	ks	0	1 598	0,00
Forma kabelová 4*2	ks	36	28	1 008,00
Připojení kabelů 1061 a 1010 na MDF	ks	18	55	990,00
Ukončení kabelu v zásuvce	ks	18	55	990,00
Vyhledání rozvodů, mapování	hod	14	500	7 000,00
Měření kontinuity a křížení	kab	18	125	2 250,00
montážní práce	hod	38	500	19 000,00
průrazy	ks	9	150	1 350,00
demontáž a montáž podhledů	hod	46	500	23 000,00
doprava převoz materiálu				5 200,00
CELKEM bez DPH				81 137,00
DPH 21%				17 038,77
Cena celkem včetně DPH				98 175,77

Rekapitulace strukturované kab. CAT 6

CELKOVÁ CENA KOMPONENTŮ BEZ DPH	22 869,00
DPH 21%	4 802,49
CELKOVÁ CENA KOMPONENTŮ VČETNĚ DPH	27 671,49

CELKOVÁ CENA INSTALAČNÍHO MATERIÁLU BEZ DPH	20 198,50
DPH 21%	4 241,69
CELKOVÁ CENA INSTALAČNÍHO MATERIÁLU VČETNĚ DPH	24 440,19

CENA ZA INSTALAČNÍ PRÁCE BEZ DPH	81 137,00
DPH 21%	17 038,77
CENA ZA INSTALAČNÍ PRÁCE VČETNĚ DPH	98 175,77

DALŠÍ NÁKLADY BEZ DPH (říz.stavby, pop. režije, dok.)	4 500,00
DPH 21%	945,00
DALŠÍ NÁKLADY VČETNĚ DPH (řízení stavby,poplatky, režije)	5 445,00

CELKOVÁ CENA BEZ DPH	128 704,50
CELKOVÁ DPH	27 027,95
CELKOVÁ CENA S DPH	155 732,45